平成 18 年 5 月 17 日

各 位
西日本シティ銀行

「Ｍ＆Ａセミナー ～成長戦略としてのＭ＆Ａ～」の開催について

  西日本シティ銀行（頭取 新藤恒男）は、地元企業のみなさまのニーズにお応えするため、

㈱NCB 経営情報サービスとの共催にて「M&A セミナー ～成長戦略と M&A～」を下記の通り
開催いたしますのでお知らせいたします。

  今回は、講師として、昨今のライブドア問題やＴＢＳ対楽天問題の際などに度々マスコミに
登場してコメントを述べられるなど、M&A 業界では全国的に著名なピナクル㈱の安田会長と、
野村證券㈱の講師をお招きして、M&A戦略について講演していただきます。

記

セミナー概要

１．開催日時

平成１８年６月５日（月）１３：００～１５：３０

２．会  場

㈱ＮＣＢ経営情報サービス

    福岡市博多区下川端町２番１号 博多座・西銀ビル１３階

３．主  催

㈱西日本シティ銀行

㈱ＮＣＢ経営情報サービス

４．講演内容

    M&Aについて（別添プログラムご参照）

 ５．会  費

    無 料

 ６．申込照会先

西日本シティ銀行 法人営業部 加来・寺田 ＴＥＬ０９２－４７６－２７４１

※申込締切日：平成 18年 5 月 26 日（金） 定員：100 名（先着順）

以上

お問い合わせ先
法人営業部 加来・寺田 TEL092-476-2741

 Ｍ＆Ａセミナー～成長戦略としてのＭ＆Ａ～

日    時： 平成１８年６月５日（月）１３：００～１５：３０
場    所： ㈱ＮＣＢ経営情報サービス

              (福岡市博多区下川端町２－１ 博多座・西銀ビル１３階)
定    員： １００名(先着順) ※事前申込が必要
参 加 費： 無料

プ ロ グ ラ ム

13:00～13:10 「開会挨拶」
主催者

13:10～14:10 「Ｍ＆Ａと買収防衛策」（仮）
野村證券株式会社
ｼﾆｱ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ｵﾌｨｻｰ 町田 英一 氏

14:10～14:20 質疑応答

14:20～15:20 「Ｍ＆Ａ新時代―成長戦略としてのＭ＆Ａ
ならびにライブドア事件」

ピナクル株式会社
代表取締役会長兼 CEO 安田 育生 氏

15:20～15:30 質疑応答

【主催】 株式会社西日本シティ銀行、株式会社 NCB 経営情報サービス